PAGE

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.12.2018

г. Канск

№ 25-177
О согласовании границ муниципального образования Канский район
С целью приведения в соответствие с законом Красноярского края от 18.02.2005 № 13-3015 «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования Канский район и находящихся в его границах иных муниципальных образований» (в ред. закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3158) и в соответствии со статьями 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:
1. Согласовать границы муниципального образования Канский район согласно приложению к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.
3.  Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

__________________Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края

___________ А. А. Заруцкий

Приложение к Решению Канского районного Совета депутатов от 14.12.2018 № 25-177
[image: image2.png]JAHCKA PAMOH KPACHOSPCKOTO KPA
DIOUAT 4305 B2

VO R son

[resa————

<

[re—— ey

PSR S—

[ [rrowesmanramano

Lorr——

yanosas roua

[l

Mecured 1524300

2